2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________  № ____________

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 03.03.2021 № 1064-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций администрации городского округа Тольятти, муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти «Центр профилактики правонарушений» и муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти», подведомственных департаменту общественной безопасности администрации городского округа Тольятти»
В соответствии с постановлениями мэрии городского округа Тольятти от 02.06.2016 № 1762-п/1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 30.06.2016 № 2089-п/1 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа Тольятти (включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения городского округа Тольятти)», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 03.03.2021 № 1064-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского округа Тольятти, муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти «Центр профилактики правонарушений» и муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти», подведомственных департаменту общественной безопасности администрации городского округа Тольятти» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к Постановлению:

1.1.1. Таблицу 47 раздела 3 дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«

	9
	Шлагбаум
	шт
	Не более 2 на объект
	200 000,00

».
1.2. В приложении № 2 к Постановлению:
1.2.1. Таблицу 33 подраздела 2.4 раздела 2 дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«

	8
	Гидравлические испытания внутренних тепловых сетей
	услуга (объект)
	количество  объектов
	5 000,00
	по мере необходимости

».

1.2.2. Таблицу 35 подраздела 2.5 раздела 2 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«

	4
	Транспортное средство (пассажирское) категории М2G
	ед.
	1
	2 900 000,00
	1 раз в 5 лет или не более 1шт взамен списанного

                                                                                                                                  ».
1.2.3. В таблице 46 подраздела 2.6. раздела 2:

1.2.3.1. Пункты 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:
«
	1
	Перчатки полиэфир-латекс
	пара
	1 000
	196,67

	2
	Перчатки с латексным покрытием
	пара
	800
	86,67

	3
	Перчатки утепленные
	пара
	100
	358,33

»,
1.2.3.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
«
	13
	Перчатки диэлектрические
	пара
	6
	1 950,00

»,
1.2.3.3. Дополнить пунктами 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 следующего содержания:
«
	21
	Перчатки нейлоновые
	пара
	60
	65,00

	22
	Перчатки для работы с животными
	пара
	4
	3 843,33

	23
	Перчатки латексные нестерильные  не опудренные 2-х кратного хлорирования
	пара
	1 500
	18,07

	24
	Перчатки маслобензостойкие
	пара
	12
	335,00

	25
	Перчатки антивибрационные
	пара
	80
	3 646,67

	26
	Перчатки спилковые страховочные
	пара
	100
	478,33

	27
	Перчатки влагозащитные
	пара
	58
	516,67

».
1.2.4. В таблице 56 подраздела 2.6 раздела 2 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«
	1
	Кресло
	шт.
	15
	3 года
	17 454,33

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – руководителя департамента общественной безопасности и противодействия коррупции администрации городского округа Тольятти.
	Глава городского округа
	И.Г. Сухих

2
2
1